
Resefakta
27 sep – 4 okt 2026

Reslängd: 8 dagar (7 nätter)
Pris: 2 280 €, del i dubbelrum

Enkelrumstillägg: 485 €

I priset ingår:

✓ 7 hotellnätter, del i dubbelrum

✓ Full frukost dag 1 - 8
✓ Middag på hotell 5 dagar, 2 på 

lokal restaurang i Lagrono

✓ 3 Luncher + en enkel picknick 
lunch

✓ Flyg Helsingfors – München –

Bilbao. Bilbao – München -
Helsingfors

✓ Vinprovning på Bodega Hiruzta 

+ 3 rätters lunch
✓ 3 rätters lunch i Pamplona

✓ Vinprovning i Bodega Bilbaina

✓ Entreé till Guggenheim muséet
✓ Entrée till Fundatión Valle 

Salado + gåva

✓ Lunch med vin i Luguadia
✓ Lunch i Hondarrabia (San 

Sebastian)

✓ 1 pick nicklunch med vin
✓ Besök och smakprovning av 

ostar

✓ Besök och provsmakning av 
Bayonne skinka

✓ Reseledare, svenskspråkig 

under hela resan
✓ Transport med helturistbuss 

under rundresan i Baskien, 

serviceavgifter och skatter

Baskien, som ligger vid Biscayabukten i norra Spanien, är 

känt för sin vackra natur, sin fantastiska mat och sina goda 

viner! Här finns allt från barer med enkla pintxos (tapas) till 

flärdfulla restauranger. Vi övernattar i spännande städer som 

Bilbao, San Sebastian och Logrono. Denna del av Spanien är 

grön och frodig med höga berg och djupa dalar – det är ett 

nöje att resa genom ett så vackert landskap. Häng med!

Dagsprogram

Dag 1, Helsingfors - Bilbao

Vi flyger från Helsingfors-Vanda med Lufthansa kl. 12.50 via

München till Bilbao där vi landar kl. 17.55. Vi möts av vår
svenskspråkiga guide/reseledare. Vi har härifrån endast en kort

bussresa till vårt centralt belägna fyrstjärniga hotell NYX Bilbao. Efter

en god middag tar vi en liten promenad i centrala Bilbao.

Dag 2, I Bilbao
Riklig frukost på hotell. På förmiddagen visas vi runt i staden och

besöker givetvis det världsberömda Guggenheimmuseet – ett av

världens främsta. Staden är kompakt, lätt att orientera sig i och
breder ut sig på båda sidor om floden Nervión. På eftermiddagen har

vi tid för egna strövtåg och vår guide har massor av tips på saker

som man kan se och göra.

Ett måste är ett besök i den berömda saluhallen Mercado de la
Ribera, som är en mycket vacker byggnad i art deco-stil. Det är en

fröjd att vandra runt och se allt som erbjuds, här finns också flera

barer och matställen. På kvällen samlas vi för middag på vårt hotell.

→ fortsättning på andra sidan

Smakrika Baskien

Vill du veta mer? Ta kontakt!

Webben: osterbotten.spfpension.fi/resor     

E-post: spf.osterbotten@spfpension.fi
Tilläggsinformation fås av Alice Lillas, tel. +358 505 203 335

Hotell under resan

o NYX Hotell Bilbao

o Hotell Mercure Carlton Rioja
o Hotell Mercure Monte Igueldo

Res med SPF Österbotten till

i soliga Spanien



Dag 3, Bilbao – Logrono
En intressant dag väntar. Med vår buss åker vi till staden Idiazabal som är känd för sina fina ostar. Här

besöker vi en ostfarm och får inblick i ostframställningens ädla konst. Främst gör man ost från fårmjölk av de

speciella raserna Latxa och Carranzana. Osten från denna trakt är upphovsskyddad sedan 1987 och är ett
gediget hantverk. Nöjda med detta besök fortsätter vi till Alava där vi besöker Salinas de Anana – dalen där

man utvinner salt. Hos saltproducenten Valle Salado lär vi oss om saltets viktiga del i våra liv, vi provsmakar

olika smaksatta sorter och lär oss skillnaden på salt och salt. Här får vi också en liten gåva. Söderut igen till
Logrono i Rioja distriktet där vi bor två nätter på Mercure Carlton Rioja. Middag senare på kvällen.

Dag 4, I Rioja

En dag då vi får uppleva milsvida vinodlingar och också köra längs floden Rioja som givit namn till regionen.

I trevliga lilla staden Laguardia på 480 meters höjd bjuds vi på en inhemsk lokal lunch på en trevlig
restaurang. Nöjda och mätta fortsätter vi till Haro i nordvästra delen av Rioja. Vi besöker vingården Bilbainas

för rundvandring och provsmakar tre utsökta Rioja viner. Glada och tillfreds vänder vi åter till Logrono och

vårt hotell. Middag på kvällen.

Dag 5, Logrono – San Sebastian
Efter frukost på hotellet fortsätter vi mot Pamplona som grundades under romartiden. Vi passerar små byar

som vuxit upp utefter pilgrimsvägen. Vi gör en promenad längs de pittoreska medeltida gatorna och

beundrar de vackra byggnaderna. I Pamplona finns det gott om tapasbarer och restauranger. Här kommer vi
att vara med om en vinprovning och en lunch som innehåller lokala rätter från Pamplona. Tidigt på

eftermiddagen kommer vi till San Sebastian, som är en av de mest eleganta av alla Spaniens badorter. Vi

bor fint på anrika hotellet Mercure Monte Igueldo under 3 nätter. Hotellet ligger på en höjd ovanför staden.
Under kvällens middag njuter vi av utsikten över Biscayabukten och staden.

Dag 6, I San Sebastian

Vi inleder dagen med en rundvandring i denna fashionabla badort med den månformade playan. Med ca.

180.000 invånare är San Sebastian en av de största städerna i Baskien. Vi promenerar runt i centrum och
får information om de vackra byggnaderna vi ser. Resten av dagen är till eget förfogande. Tid bör avsättas

för att bada och njuta vid den spektakulära swimmingpoolen med hänförande utsikt över Biscayabukten som

finns vid hotellet. Senare på kvällen middag.

Dag 7, San Sebastian – Bayonne – Biarritz – San Sebastian
Vi åker över gränsen till Frankrike för att först besöka Bayonne. Här kommer vi att provsmaka den berömda

lufttorkade bayonneskinkan som är ursprungsskyddad sedan 1998. Vi fortsätter till Biarritz som är den mest

mondäna badorten i sydvästra Frankrike. Stadens centrala del ligger på en klippa som skjuter ut i havet med
fina stränder på båda sidor. Vi åker åter in i Spanien och besöker Hiruzta Bodega i Hondarribia. Här blir vi

bortskämda med en 3 rätters lunch och provsmakning av flera Txakoli viner. Efter alla dessa intryck och

smakupplevelser åker vi tillbaka till vårt anrika och fashionabla hotell, vilar och njuter innan vi samlas till
middag.

Dag 8, San Sebastian – Bilbao – München – Helsingfors

Allt trevligt har ett slut, så även denna resa. Tidig frukost. Vi packar bussen och åker till flygplatsen i Bilbao.

Lufthansa avgår kl. 11.55 via München till Helsingfors där vi landar kl. 18.55. Här tar vi adjö av
medresenärer och hoppas på ett snart återseende.

Resan arrangeras i samarbete med:

Smakrika Baskien i soliga Spanien Fortsättning dagsprogram
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